[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
(второй созыв)

    от  24.04.2014

№ 274/79
г. Лабинск

О внесении изменений в решение Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от  26 марта 2014 года  № 259/76  «Об утверждении Порядка предоставления бюджету муниципального образования Лабинский район межбюджетных трансфертов  и Методики расчета межбюджетных трансфертов на осуществление  части передаваемых полномочий  по градостроительной деятельности»

На основании статей 14, 15 Федерального закона от 06 октября                 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 1425 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет Лабинского городского поселения Лабинского района, РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 26 марта 2014 года  № 259/76                             «Об утверждении Порядка предоставления бюджету муниципального образования Лабинский район межбюджетных трансфертов  и Методики расчета межбюджетных трансфертов на осуществление  части передаваемых полномочий  по градостроительной деятельности»,  изложив пункт 6  приложения № 1 в следующей редакции:
        «6. Межбюджетные трансферты равными частями ежеквартально         (не менее  ¼ годового объема межбюджетных трансфертов) до 31 марта, 30 июня, 30 сентября, 30 ноября перечисляются из бюджета  Лабинского городского поселения в бюджет муниципального района».
2. Отделу по организационной работе администрации Лабинского городского поселения (Переходько) опубликовать настоящее решение                 в средствах массовой  информации.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет  по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и законности Лабинского городского поселения Лабинского района (Садчиков).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2014 года.
Глава Лабинского городского

поселения Лабинского района

                                   А.Н.Матыченко

Председатель Совета

Лабинского городского поселения

Лабинского района

                                   В.В.Захарова